ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos três dias do mês de dezembro do ano de 2021, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na área

Doenças do Sistema Cardiovascular, referente ao Edital no 095/2021 - PROGESP, publicado no DOU no197, de 19 de

outubro de 2021, reuniu-se para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da

Comissão de Seleção de acordo com os arts. 34 a 37 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, conferindo os conceitos e

classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota decrescente de

classificação)

Renato Max Faria 7,93 10,00 8,14 (Aprovado) – 1o

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.

Natal, 03 de dezembro de 2021.

Júlio César Vieira de Sousa

           PRESIDENTE

Ferdinand Gilbert S. da Silva

          1o EXAMINADOR

Ricardo Wagner da Costa Moreira

        2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/12/2021

ATA DA NFC Nº 7/2021 - DMI/CCS (15.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/12/2021 19:34 )
FERDINAND GILBERT SARAIVA DA SILVA MAIA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 3100222

 (Assinado digitalmente em 07/12/2021 10:02 )
JULIO CESAR VIEIRA DE SOUSA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 2860177

 (Assinado digitalmente em 06/12/2021 19:24 )
RICARDO WAGNER DA COSTA MOREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 2328276

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 7
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DA NFC 06/12/2021 a0ab9f2b9f